
Gminny Zarząd Oświaty w Ujeździe 

wraz z dyrektorami szkół z Gminy Ujazd 
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polsko-czeski letni obóz ekologiczny 
  w Czechach 

 
Siedlisko Jasanka w Bridlicznej (Czechy) we współpracy z Gminnym Zarządem 
Oświaty w Ujeździe, w ramach projektu „Letnia przeżyciowa ekologia dla 
dzieci”, finansowanego przez Unię Europejską, organizuje w 2014 roku 
międzynarodowy czesko – polski obóz letni z końmi 
 

 pod hasłem:  „Końska prawiebaśń” 

 
W trakcie pobytu: 

 czeka na ciebie tydzień w pięknej krainie Niskich Jeseników, 
 sprawdzisz jak się mieszka w teepee, 
 będziesz się opiekował końmi i jeździł na nich, 
 przy pomocy gier Parelliego nauczysz się być przyjacielem koni, 
 poznasz nowych kolegów i zwierzęta; doświadczysz z nimi wiele przygód, 
 nauczysz się używać orientalne pismo i malować stare ornamenty, 
 nie obejdzie się bez gier, zabaw, ognisk i wycieczek.  

 
Terminy: 1. turnus – 27.07. – 02.08. 2014 r. 

2. turnus – 10.08. – 16.08. 2014r. 
 

Miejsce obozu: Usedlost Jasanka o.p.s., Albrechtice u Rýmařova, Bridliczna. 
Gospodarstwo leży na terenie Nískiego Jeseniku, otoczone pastwiskami, lasami  
 i jeziorkami z możliwością kąpania.  
 

Zakwaterowanie: w namiocie typu teepee. Dzieci śpią na materacach we własnym 

śpiworze. Socjalne urządzenia są wybudowane na terenie obozu.  
 

Posiłki: całkowite wyżywienie (posiłek 5x na dzień)  
 

Uczestnicy:    5 dzieci z Polski, z Gminy Ujazd + 5 dzieci z Czech  
w wieku od 5 klasy szkoły podstawowej do 2 klasy gimnazjum  

 

Zapisy: do 23 czerwca 2014 r. w macierzystych szkołach  
 

 Nabór: pierwszeństwo udziału mają uczestnicy gminnych konkursów ekologicznych 
 i innych zadań, związanych z szeroko pojętą ekologią, zorganizowanych w ramach 
tegorocznych obchodów Dni Ziemi przez Zespół Gimnazjalno-Szkolny w Ujeździe. 
 

Zapraszamy do udziału !!!!  
 

Więcej informacji o obozie udzielają: dyrektorzy szkół z terenu gminy Ujazd oraz Gminny Zarząd 
Oświaty w Ujeździe (www.gzoujazd.pl). 
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